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重复定位精度高

S型夹臂T型夹臂

T型夹紧臂 S型夹紧臂

利用夹持器的标准装备，可高精度地再现夹持时
夹臂的停止位置。

<至规定位置的距离和夹紧力的关系>
相互接触的规定位置的距离H和夹紧力F的关系如下图所示。

利用定位销使得进行拆装时可再次达到安装位置的精度
再次组装气缸、工件时，可再现安装位置的精度。

可选择防止火花喷溅保护外壳(可选项)
由于为分离式，因此即使将气缸装入设备后也可容易组装。

将「T型夹臂」「S型夹臂」标准化
可选择配合规格、用途的形状。
●T型夹臂宽度:200, 240, 270mm
●S型夹臂宽度:130, 200, 240mm

夹紧臂类型 A
T200, T240, T270
S130, S200, S240 107

规定夹紧力F的发生位置 (mm)

夹紧力特性
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0
5,000

10,000
15,000
20,000
25,000
30,000

0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5
至规定位置的距离 H(mm)

夹
紧
力

 F
(N

)

夹
持

夹持器部位

治具用定位销孔

治具用定位销孔

气缸固定用
定位销孔

保护壳

实现20000N
(使用压力：0.5MPa时)

夹紧力强，适用于各种用途
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